



Szczecin dn. 3 grudnia 2020 r.

Znak: NiOL/DZP/AC/...^{44 75}.../2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: utrzymanie czystości wewnątrz nieruchomości położonych w Szczecinie przy ul. Batalionów Chłopskich 86, ul. Ku Słońcu 23-24, ul. Łuczniczej 64, ul. Staromłyńskiej 21-26, ul. Powstańców Wielkopolskich 66-68, ul. Czesława 9, al. Wojska Polskiego 105 oraz ul. Piotra Skargi 20”

Odpowiedzi na pytania do SIWZ nr 1

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019. poz. 1843 ze zm.) – przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź 1:

We wszystkich obiektach Zamawiającego (tj. jednakowo dla każdej części przedmiotu zamówienia) znajdują się dozowniki na mydło dolewane.

Pytanie 2:

Prosimy o informację (w podziale na części) czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź 2:

W obiektach Zamawiającego nie występują dozowniki na mydło w pianie.

Pytanie 3:

Prosimy o informację (w podziale na części) czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający?

Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź 3:

Zamawiający zapewni preparaty do dezynfekcji rąk we własnym zakresie.

Pytanie 4:

Prosimy o informację

(w podziale na części)

czy w przypadku nadal obowiązującego stanu

pandemii do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

Odpowiedź 4:

Zamawiający zapewni dezynfekcję we własnym zakresie.

Prezes Zarządu

Radosław Konarek